
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka 
„Modernizace silnice II/312 Choceň – České Libchavy“ 

 
ZADAVATEL:       Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Zastoupený:            Ing. Miroslav Němec, ředitel 
IČ:                             00085031 

 
V Praze dne 3. 11. 2021   

 
 
Vážení, 
 

zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací (dále také „ZD“) sděluje následující vysvětlení, resp. změnu či doplnění ZD (dále také „V“) ke shora 
uvedené veřejné zakázce zadávané v příslušném zadávacím řízení. 
 

V 
č. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vysvětlení a změna zadávací dokumentace 

26. 

Odpovědí č. 7 byly upraveny položky č. 12373 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY 
PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE a č. 931324 
TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 
400MM2, které počítali pouze se zalitím středové spáry, ale již 
nepočítali s úpravou spár při napojeních na vedlejší komunikace. Avšak 
u objektu SO 103 úprava neproběhla. Žádáme o úpravu výkazu výměr. 

Položky č. 113764 a č. 931324 u objektu SO 103 byly upraveny. 
Upraveno ve výkazu výměr.  
 



- 2 - 

27. 

Součástí soupisu prací u SO 105 úsek KM 4,95560 - 6,17500 je odstranění 
podkladní vrstev z penetračního makadamu v množství 48,2m3. Tento 
vytěžený materiál není vyhodnocen jako nebezpečný odpad jako 
obdobný odpad u ostatních SO. Upřesní zadavatel VZ zadání, jakým 
způsobem mají uchazeči uvažovat v rámci ocenění těchto odstraněných 
podkladních vrstev u SO 105? 

Veškerý PM je dle provedeného PAU (příloha H.3) zařazen do kategorie 
ZAS-T1. Ve výkazu výměr je tedy uvažován jako typ S-OO (ostatní odpad) 
a je vykazován v položkách 014121 v návaznosti na pol. 11333. U objektu SO 
104 byla chybně uvedena pol. 014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO 
(NEBEZPEČNÝ ODPAD). Výkaz výměr byl upraven a tato položka 
nahrazena pol. 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ 
ODPAD). Zhotovitel ocení poplatek za skládku PM v těchto položkách. 

28. 
viz žádosti o úpravu Výkazu výměr 

v návaznosti na podané žádosti o vysvětlení ZD 

V návaznosti na výše uvedená vysvětlení zadavatel provedl opravnou 
korekci ZD a vydává tímto nové aktualizované výkazy výměry, který jsou 
přílohou tohoto vysvětlení: 
 

 g.b)_Chocen - Č Libchavy_3_Vykaz vymer - aktualizovaný na 
základě vysvětlení č. 28. 

 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pro zpracování nabídky je třeba 
použít upravených znění příloh. Současně tímto pozbývají platnosti 
předchozí vydané přílohy. 

 
 
 S pozdravem 
 
 
 

_____________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. Ing. Petr Lis  


		2021-11-03T18:49:09+0100
	Petr Lis




